ISO9001
Vibracon
LVL-B1, LVL-B2
Vibrationsgrenzwertschalter
Grenzwertschalter für Schüttgüter
PROZESSAUTOMATION
TECHNISCHE INFORMATION
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,

(nicht für Ex d)
• R1-1/2, DIN 2999
Bestellbezeichnung: LVL-Z200
• NPT1-1/2 - 11-1/2, ANSI B 1.20.1
Bestellbezeichnung: LVL-Z201
Hinweis!
Zur mehrfachen Schaltpunkteinstellung geeignet!
Abbildung 13.1
• Schutzart IP65
• R1-1/2, DIN 2999
Bestellbezeichnung: LVL-Z202
• NPT1-1/2 - 11-1/2, ANSI B 1.20.1
Bestellbezeichnung: LVL-Z203
Hinweis!
Nur zur einmaligen Schaltpunkteinstellung geeig-
net!
Abbildung 13.2
SW60
M6 x 25/
SW5
25
Ø70
~
70
22
1½-11½ NPT
R1½
MWP = 25 bar
 (360 psi)
Ta = max. 150 °C
 (max. 300 °F)
SW50
SW50
21
,5
57
,5
24
,5
21
10
R1½
1½-11½ NPT
G1¼
M6 (3x)
MWP = 0 bar
 (0 psi)
Ta = max. 150 °C
 (max. 300 °F)
 20
16
-0
1
28
Vibracon LVL-B1, LVL-B2
Dokumentation
14 Dokumentation
Hinweis!
Die folgenden Dokumenttypen sind verfügbar im Download-Bereich der Pepperl+Fuchs-Inter-